


REFERAT FRÅ LEIARMØTE - DET HUMANISTISKE FAKULTET

Uke: 42/2016

Tysdag 18.oktober 2016 kl 09.00 – 10.30 på møterom A 214 i Hagbard Lines-huset

Sak 1	Referat fra forrige møte den 04.10.2016	Saksansvarleg: Ingunn/Alle
Vedlegg:	Vert send innan 17.10.16	
Forslag:	Referatet vert godkjend	
Vedtak:	Godkjent	
<hr/>		
Sak 2	Rekneskap per 30.9.16	Saksansvarleg: Elaine/Synnøva/Alle
Vedlegg:		
Emne/kort utgreiing	Ein kort gjennomgang av rekneskap per 30.sep 2016.	
Oppsummering:	Mindreforbruket har auka, og tyder på at me ikkje har den aktiviteten me planla og ha, men biletet er samansett: Færre reiser fordi Skype vert nytta, vakante stillingar osv.	
<hr/>		
Sak 3	Innspels-konferanse KD	Saksansvarleg: Elaine/Alle
Vedlegg:		
Emne/kort utgreiing	Elaine informerer om innspelskonferanse til KD 18.november	
Oppsummering:	3 einingsleiarar, dekan og student er invitert. Tema: Lærarutdanningstrategi dei neste 10 åra.	
<hr/>		
Sak 4	Møte om EU-forskning den 3. november	Saksansvarleg: Elaine/ Alexandre/ Marianne/Alle
Vedlegg:		
Emne/kort utgreiing	Kva skjer på området og kvar står vi?	
	Mange påmelde: Viktig å delta her for å vere aktive i ulike program som er utlyste.	
<hr/>		
Sak 5	Strategiarbeid UIS	Saksansvarleg: Elaine/ Fredrik/Alle
Vedlegg:	 Innspillsinvitasjon til visjon, verdier, profil c	
Emne/kort utgreiing	Prosess på innspel til SKA med frist 4.november	
Oppsummering	Det er fritt fram for alle å sende inn synspunkt, men fakultetet sender ikkje inn samla uttale. Rektormøtet er referansegruppe for strategien, og det er lagt opp til ein revisjon av strategi i denne omgang. Leiarane må sende innspelsnotatet til alle.	
Sak 6	Orientering	Saksansvarleg: Alle
Vedlegg:		

Emne/kort utgreiing	Fakultetsmøtet 1.november Ei orientering av ståstad saka i arbeidet med å leggje fram modellar til fakultetsmøtet 1.november
	Statsbudsjettet: Studiepoengproduksjon vil gi mindre utteljing enn kandidatproduksjon.5-årige studie vil gi dobbel utteljing. Institusjonen som gir mastergrada, får utteljinga.
	Studiebarometer: Alle lærarane har fått mail om at dei må gi studentane rom og tid til å svare. Studiekoordinator held handa på dette arbeidet på dei fleste institutta. Viktig at studentane vert gjort merksame på at dette er ein viktig medverknadskanal. Tala vert nytta, og difor er det viktig at tala er representative.